Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«°?3» 2022 г. № W9

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
высшего образования в 2022/2023 учебном году
по очной, очно-заочной и заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на
обучение по образовательным программам высшего образования — программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 27 октября 2021 г. №
1185, на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных
испытаний и представленных оригиналов документов установленного образца об
образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия
туризма» (РМАТ) 1 курса очной формы обучения по программам высшего
образования лиц, указанных в Приложениях 1-5 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора-декана
факультета менеджмента туризма Е.А. Алилуйко.

Ректор Е.Н. Трофимов

Визы согласования:

Первый проректор

Проректор- декан факультета
менеджмента туризма

В.Ю. Питюков

Е.А. Алилуйко

Приложение № 1
к приказу от « .22 » 2022 г. № 4

t

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 40.03:01 «Юриспруденция»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой

номер
индивидуальног
о лицевого счёта

Номер
регистрац
ии в ФИС

ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 184-759-403 17 653-2022 174

Направление 43.03.03 Гостиничное дело
Заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой

номер
индивидуальног
о лицевого счёта

Номер
регистрац
ии в ФИС

ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 195-498-668 53 622-2022 265

Приложение № 2
к приказу от « о?3 » сЫЛруЬЦ 2022 г. № АО49

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№п/п
снилс

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 158-949-249 36 76-2022 253
2. 158-797-715 46 78-2022 255
3. 158-311-641 58 79-2022 213
4. 159-378-743 27 80-2022 213

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очно-заочная форма обучения

№п/п
снилс

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 158-825-772 18 72-2022 219

Приложение № 3
к приказу от « » сЫГла>р? 2022 г. № 4 СЧ 9

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
очно-заочная форма обучения

№п/п

Баллы
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

ЕГЭ Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 180-318-683 64 98-2022 246

Направление
19.03.04 «Технология продукции и организация общественного питания»

заочная форма обучения

№п/п
•

Баллы
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального

лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

ЕГЭ Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 184-141-018-40 48-2022 257
2. 191-937-715-11 95-2022 253
3. 180-834-486 85 94-2022 212
4. 167-667-912 29 97-2022 197

Направление
43.03.03 «Гостиничное дело»

заочная форма обучения

№п/п

Баллы
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

ЕГЭ Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 017-361-055 23 92-2022 278

2. 182-128-937 74 93-2022 237

Приложение № 4
2022 г. № 40X9к приказу от « J?b »

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Казанский филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№п/п
снилс

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 150-297-786 76 25-2022 193
2. 159-324-894 00 22-2022 176
3. 19-2022 170

Направление 43.03.02 «Туризм»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 123-066-713 25 26-2022 178
2. 148-770-388 05 24-2022 171

Приложение № 5
2022 г. № ^9к приказу от « »

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
очно-заочная форма обучения

№п/п снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 169-251-543 86 24-2022 248
2. 132-761-876 66 23-2022 238